
Höhere Lehranstalt für Mode 
Pestalozziplatz 4, 4802 Ebensee 
Tel. 06133 52 91, Fax 06133 52 91-18 
E-Mail office@modeebensee.at, www.modeebensee.at 

 
 

 
 

SGA der Modeschule Ebensee im Schuljahr 2023/2024 
 

 
 

SchülervertreterInnen im SGA und StellvertreterInnen 
 
 

Anna Bachmair (4HM)                  anna.bachmair@modeebensee.at 
 
David Entholzer (5HMA)                david.entholzer@modeebensee.at 
 
Marie Häfensauer (3HM)   marie.haefensauer@modeebensee.at 
 
 
 
 

LehrervertreterInnen und Stellvertreter im SGA 
 

Dipl.-Päd. Sieglinde Horner   sieglinde.horner@modeebensee.at 
shorner@gmx.at 
 

Prof. Mag. Manfred Birgel   manfred.birgel@modeebensee.at 
 
Prof. Mag. Erwin Quirchmair   erwin.quirchmair@modeebensee.at  
 

Ersatzmitglieder im SGA 
 
Dipl. Päd. Elvira Stein    elvira.stein@modeebensee.at    

       
Prof. Mag. Eva Holzmann   eva.holzmann@modeebensee.at 
 
Prof. Mag. Claudia Gaigg   claudia.gaigg@modeebensee.at 

flodri@aon.at 

 
 
 

ElternvertreterInnen im SGA 
 

Stefan Nedomlel    stefan@nedomlel.net 
 
Veronika Ganzenbacher-Waldl   veronikareiter@gmx.net 
 
Doris Häfensauer    doris.haefensauer@gmx.at 
 
Susanne Prielinger    office@dein-physio.at  
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